РЕШЕНИЕ  КАРАР

06.02.2017г. № 2-1

О присвоении звания
Почетного гражданина
Бизякинского сельского поселения
Менделеевского муниципального района

Рассмотрев документы, представленные  на рассмотрение предложений о

присвоении звания «Почетный гражданин  села Бизяки  Менделеевского

муниципального района РТ» Совет Бизякинского сельского поселения

Менделеевского муниципального района

РЕШИЛ:
 1.Присвоить звание  «Почетный гражданин  села Бизяки Менделеевского
муниципального района РТ»  Махмутовой Альте Хазиевне - кандидату
исторических наук, доценту кафедры истории татарского народа с 1989 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Зам. председателя Совета Бизякинского

сельского поселения   Р.М.Тазиев

Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Бизякнского сельского поселения

Менделеевского

муниципального района

423648, село Бизяки,

ул. Центральная. 46

Татарстан Республикасы

Менделеевск

муниципаль районы

Бэзэкэавылжирлеге

башкарма комитеты

423648, Бэзэкэавылы,

Узэкурам, 46

Тел./факс 3-47-34